
Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 26/2021 - Cursos Tec. Subsequentes e Concomitantes EAD - Vários Polos
INSTITUIÇÃO: Campus Inconfidentes
CURSO: Técnico Subsequente EAD em Geoprocessamento - Polo Monte Santo de Minas
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00188158 DANILO CESAR TAVARES 22/02/2021 14:41:00 1ª Classificado

2 00187309 DIEGO BRAZ RODRIGUES 22/02/2021 15:00:40 1ª Classificado

3 00189088 ERICA APARECIDA COSTA 22/02/2021 16:13:53 1ª Classificado

4 00190835 RICARDO CORREIA CAMPOS JUNIOR 22/02/2021 21:38:20 1ª Classificado

5 00191223 LEANDRO JOSé RIBEIRO 22/02/2021 22:51:54 1ª Classificado

6 00191344 MICHAEL DOS REIS 22/02/2021 22:56:20 1ª Classificado

7 00191497 MILENA TITO DA SILVA 23/02/2021 00:12:54 1ª Excedente

8 00191808 FRANCIELI DOS REIS ALVARENGA 23/02/2021 10:16:42 1ª Excedente

9 00191755 EDSON JOSE VICENTE 23/02/2021 10:34:30 1ª Excedente

10 00192230 AGUIDA CAMILLE GONçALVES CARVALHO 23/02/2021 13:27:08 1ª Excedente

11 00193268 RAFAEL HIGOR KARIEL 23/02/2021 22:14:49 1ª Excedente

12 00192775 EDVALDO DE SOUZA 24/02/2021 20:25:41 1ª Excedente

13 00196045 ALEXANDRE BARQUETE DE ALMEIDA 28/02/2021 10:11:33 1ª Excedente

14 00196135 IGOR JOSé DA SILVA MENDES 28/02/2021 17:53:31 1ª Excedente

15 00196500 LEOCACIO GALLO PALOSCHI 01/03/2021 15:34:09 1ª Excedente

16 00196740 LUIS FERNANDO DIAS GONçALVES 01/03/2021 21:16:24 1ª Excedente

17 00198094 DÉBORA ASSUNÇAO DO NASCIMENTO 04/03/2021 00:27:33 1ª Excedente

18 00198912 ALESSANDRA SILVA DA CONCEIÇAO 05/03/2021 10:25:04 1ª Excedente

19 00198960 PAULIANA VINHOTE DOS SANTOS 05/03/2021 11:02:35 1ª Excedente

20 00199432 CAROLINE ROSSI DIAS 05/03/2021 17:29:56 1ª Excedente

08/03/2021 11:23 123/207



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 26/2021 - Cursos Tec. Subsequentes e Concomitantes EAD - Vários Polos
INSTITUIÇÃO: Campus Inconfidentes
CURSO: Técnico Subsequente EAD em Geoprocessamento - Polo Monte Santo de Minas
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

08/03/2021 11:23 124/207



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 26/2021 - Cursos Tec. Subsequentes e Concomitantes EAD - Vários Polos
INSTITUIÇÃO: Campus Inconfidentes
CURSO: Técnico Subsequente EAD em Geoprocessamento - Polo Monte Santo de Minas
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

08/03/2021 11:23 125/207



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 26/2021 - Cursos Tec. Subsequentes e Concomitantes EAD - Vários Polos
INSTITUIÇÃO: Campus Inconfidentes
CURSO: Técnico Subsequente EAD em Geoprocessamento - Polo Monte Santo de Minas
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

08/03/2021 11:23 126/207



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 26/2021 - Cursos Tec. Subsequentes e Concomitantes EAD - Vários Polos
INSTITUIÇÃO: Campus Inconfidentes
CURSO: Técnico Subsequente EAD em Geoprocessamento - Polo Monte Santo de Minas
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00192732 JOLESANDRO DA SILVA 23/02/2021 16:53:36 1ª Classificado

2 00192897 AYRTON WILLIAMS ROCHA DOS SANTOS DE
JESUS

23/02/2021 18:54:36 1ª Classificado

3 00196121 LUIZ FELIPE BENTO DE SOUSA 28/02/2021 16:30:27 1ª Classificado

4 00196642 JAQUELINE PEREIRA DE AQUINO 01/03/2021 19:08:52 1ª Classificado

5 00194931 ANA CAROLINE DOS SANTOS DE ALMEIDA 03/03/2021 15:59:42 1ª Classificado

6 00198249 SAMUEL TARSO DA SILVA 04/03/2021 11:57:27 1ª Classificado

7 00198825 HELOISA BRENDA XAVIER RODRIGUES 05/03/2021 08:35:18 1ª Classificado

08/03/2021 11:23 127/207



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 26/2021 - Cursos Tec. Subsequentes e Concomitantes EAD - Vários Polos
INSTITUIÇÃO: Campus Inconfidentes
CURSO: Técnico Subsequente EAD em Geoprocessamento - Polo Monte Santo de Minas
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00188861 DELMARI SILVESTRE COSTA NETO 22/02/2021 15:25:57 1ª Classificado

2 00191308 SIDNEI HERMES DE LIMA 22/02/2021 23:54:51 1ª Classificado

3 00191493 JOSE REINALDO MARSON SILVA 23/02/2021 00:11:31 1ª Classificado

4 00192356 ELOISA DE CáSSIA VIEIRA 23/02/2021 14:22:42 1ª Classificado

5 00192228 DAIANE APARECIDA MACIEL DO COUTO 23/02/2021 14:39:10 1ª Classificado

6 00193029 FERNANDO HENRIQUE MACHADO 25/02/2021 01:00:29 1ª Excedente

7 00195364 JAQUELINE APARECIDA MARCON 26/02/2021 10:42:56 1ª Excedente

8 00196816 GUSTAVO BAHIA LEITE 01/03/2021 23:27:34 1ª Excedente

9 00196883 LOHAN DE SOUZA SOARES 02/03/2021 08:59:37 1ª Excedente

10 00197494 EMELY DONIZETE TERTULIANO LUIZ 03/03/2021 09:44:59 1ª Excedente

11 00197521 JEAN CLAUDIO NEVES NASCIMENTO 03/03/2021 10:05:51 1ª Excedente

12 00197898 GRAZIELA MARIA DE CARVALHO 03/03/2021 18:38:15 1ª Excedente

13 00197957 GLEYDSON YURI FERREIRA DE FARIAS 03/03/2021 22:13:29 1ª Excedente

14 00198106 PEDRO HENRIQUE REIS DIAS 04/03/2021 02:41:29 1ª Excedente

15 00198492 TAMILLY FONTOURA MACHADO 04/03/2021 16:40:54 1ª Excedente

16 00189459 BRUNA CRISTINA DA SILVA 05/03/2021 17:00:16 1ª Excedente

17 00196369 TAIS MARIA CRISTINA DIAS DINIZ 05/03/2021 18:38:27 1ª Excedente

08/03/2021 11:23 128/207



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 26/2021 - Cursos Tec. Subsequentes e Concomitantes EAD - Vários Polos
INSTITUIÇÃO: Campus Inconfidentes
CURSO: Técnico Subsequente EAD em Geoprocessamento - Polo Monte Santo de Minas
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00187613 AMAURI JOSE MENDES DE LIMA 22/02/2021 15:35:55 1ª Classificado

2 00189836 EUCLIDES FERNANDES MOURA JúNIOR 22/02/2021 22:25:14 1ª Classificado

3 00193080 ARNALDO MAILES NETO 23/02/2021 20:17:29 1ª Classificado

4 00197274 HERMESSON FREDERICK DA SILVA FONSECA 02/03/2021 20:06:23 1ª Classificado

5 00197465 PEDRO HENRIQUE PAULINO SANTOS 03/03/2021 08:02:13 1ª Classificado

6 00197844 LARISSA APARECIDA DE SOUZA 03/03/2021 17:14:42 1ª Classificado

7 00197902 FLáVIO ALMEIDA ALVES 03/03/2021 19:47:12 1ª Classificado

08/03/2021 11:23 129/207



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 26/2021 - Cursos Tec. Subsequentes e Concomitantes EAD - Vários Polos
INSTITUIÇÃO: Campus Inconfidentes
CURSO: Técnico Subsequente EAD em Geoprocessamento - Polo Monte Santo de Minas
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

08/03/2021 11:23 130/207



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 26/2021 - Cursos Tec. Subsequentes e Concomitantes EAD - Vários Polos
INSTITUIÇÃO: Campus Inconfidentes
CURSO: Técnico Subsequente EAD em Geoprocessamento - Polo Monte Santo de Minas
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.

08/03/2021 11:23 131/207



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 26/2021 - Cursos Tec. Subsequentes e Concomitantes EAD - Vários Polos
INSTITUIÇÃO: Campus Inconfidentes
CURSO: Técnico Subsequente EAD em Geoprocessamento - Polo Monte Santo de Minas
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

1 00187257 PAULA ELAYANE FARIAS DA SILVA 22/02/2021 14:03:05 1ª Classificado

2 00187323 MANOEL VANDERNEUDO GUEDES DE SOUSA 22/02/2021 14:04:25 1ª Classificado

3 00187250 YAGO BOUDAKIAN DIAS DA COSTA 22/02/2021 14:04:40 1ª Classificado

4 00187230 LEANDRO HENRIQUE PEREIRA 22/02/2021 14:05:22 1ª Classificado

5 00187238 GABRIELA FERNANDA ANDERSON 22/02/2021 14:05:25 1ª Classificado

6 00187246 NÚBIA VITÓRIA FRITZ DE OLIVEIRA 22/02/2021 14:06:38 1ª Classificado

7 00187272 TATIANA CARDOSO DA CRUZ 22/02/2021 14:06:51 1ª Classificado

8 00187254 MATEUS HIGO DAVES ALVES 22/02/2021 14:06:57 1ª Classificado

9 00187382 WILLIAM PEREIRA PESSANHA 22/02/2021 14:07:13 1ª Classificado

10 00187207 WASHINGTON NUNES DA SILVA 22/02/2021 14:08:25 1ª Classificado

11 00187442 CAMILLA BATISTA DE OLIVEIRA 22/02/2021 14:11:09 1ª Classificado

12 00187492 ANNY CATARINA NOBRE DE SOUZA 22/02/2021 14:11:12 1ª Classificado

13 00187290 THAIS RODRIGUES MARQUES 22/02/2021 14:11:16 1ª Classificado

14 00187623 FILIPE TADEU DE SALLES 22/02/2021 14:13:48 1ª Classificado

15 00187210 SEZIANE LAíRIS RAMOS 22/02/2021 14:14:13 1ª Classificado

16 00187661 LUCAS ANTONIO DE OLIVEIRA 22/02/2021 14:19:13 1ª Classificado

17 00187605 FABRíCIO DOS SANTOS RITA 22/02/2021 14:19:59 1ª Classificado

18 00187823 CARLOS DANIEL DA SILVA LIMA 22/02/2021 14:22:39 1ª Classificado

19 00187830 FÁBIO DE CASTRO ALVES 22/02/2021 14:25:06 1ª Classificado

20 00187746 MARIANA DE OLIVEIRA FREITAS 22/02/2021 14:27:38 1ª Classificado

21 00187691 SAMUEL DE OLIVEIRA FREITAS 22/02/2021 14:27:57 1ª Classificado

22 00187893 PATRíCIO RINALDO DOS SANTOS 22/02/2021 14:31:40 1ª Classificado

23 00188116 DEYSE ALMEIDA DOS REIS 22/02/2021 14:33:05 1ª Classificado

24 00187354 ANDERSON DE OLIVEIRA DINIZ 22/02/2021 14:36:48 1ª Classificado

25 00188044 GABRIEL APARECIDO DE LIMA 22/02/2021 14:37:23 1ª Classificado

26 00187935 ANDERSON BARROSO MAQUINÉ 22/02/2021 14:38:26 1ª Excedente

27 00188158 DANILO CESAR TAVARES 22/02/2021 14:41:00 1ª Excedente

28 00188446 BARBARA MENINEL MARQUES DE SOUZA 22/02/2021 14:50:07 1ª Excedente

08/03/2021 11:23 132/207



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

29 00188566 LAUDILINA QUINTANILHA MENDES PEDRETTI DE
ANDRADE

22/02/2021 14:58:07 1ª Excedente

30 00188524 CRISTINA SANTOS BARCELOS 22/02/2021 14:58:57 1ª Excedente

31 00187309 DIEGO BRAZ RODRIGUES 22/02/2021 15:00:40 1ª Excedente

32 00188746 AUDIMARA BARBOSA MARTINHO 22/02/2021 15:15:18 1ª Excedente

33 00188801 BáRBARA MARLICE ECKERT 22/02/2021 15:18:41 1ª Excedente

34 00188681 JOSE ANDRE ALVES LIMA 22/02/2021 15:21:23 1ª Excedente

35 00188861 DELMARI SILVESTRE COSTA NETO 22/02/2021 15:25:57 1ª Excedente

36 00187613 AMAURI JOSE MENDES DE LIMA 22/02/2021 15:35:55 1ª Excedente

37 00189088 ERICA APARECIDA COSTA 22/02/2021 16:13:53 1ª Excedente

38 00189762 ELOA DE LIMA SOUZA CASTILHO 22/02/2021 17:12:31 1ª Excedente

39 00190067 LUIZ GUILHERME PIMENTA PEREIRA 22/02/2021 18:10:38 1ª Excedente

40 00190840 AGLAILTON DE OLIVEIRA MAGALHES 22/02/2021 20:57:55 1ª Excedente

41 00190958 DANIELA ALMEIDA 22/02/2021 21:09:48 1ª Excedente

42 00190856 MATEUS DUARTE RIBEIRO 22/02/2021 21:20:16 1ª Excedente

43 00190905 REBECA SILVA DE LIMA 22/02/2021 21:20:42 1ª Excedente

44 00190835 RICARDO CORREIA CAMPOS JUNIOR 22/02/2021 21:38:20 1ª Excedente

45 00189836 EUCLIDES FERNANDES MOURA JúNIOR 22/02/2021 22:25:14 1ª Excedente

46 00191243 PAULO VITOR LIBORIO PEREIRA 22/02/2021 22:29:47 1ª Excedente

47 00191165 JULIANA SAMPAIO DO CARMO 22/02/2021 22:36:34 1ª Excedente

48 00191270 ALICE DE MELO AVELINO SANTOS 22/02/2021 22:42:21 1ª Excedente

49 00191223 LEANDRO JOSé RIBEIRO 22/02/2021 22:51:54 1ª Excedente

50 00191283 BRUNA SOUZA SILVA 22/02/2021 22:55:12 1ª Excedente

51 00191344 MICHAEL DOS REIS 22/02/2021 22:56:20 1ª Excedente

52 00191308 SIDNEI HERMES DE LIMA 22/02/2021 23:54:51 1ª Excedente

53 00191493 JOSE REINALDO MARSON SILVA 23/02/2021 00:11:31 1ª Excedente

54 00191497 MILENA TITO DA SILVA 23/02/2021 00:12:54 1ª Excedente

55 00191808 FRANCIELI DOS REIS ALVARENGA 23/02/2021 10:16:42 1ª Excedente

56 00191755 EDSON JOSE VICENTE 23/02/2021 10:34:30 1ª Excedente

57 00191973 WANDERSON OLIVEIRA DA COSTA 23/02/2021 11:10:07 1ª Excedente

58 00192036 EVALDO DO SOCORRO DAS MERCES ANDRADE 23/02/2021 11:39:24 1ª Excedente

59 00192230 AGUIDA CAMILLE GONçALVES CARVALHO 23/02/2021 13:27:08 1ª Excedente

60 00192343 TAIS PIMENTA FERNANDES DOS SANTOS 23/02/2021 14:17:57 1ª Excedente

61 00192356 ELOISA DE CáSSIA VIEIRA 23/02/2021 14:22:42 1ª Excedente

62 00192228 DAIANE APARECIDA MACIEL DO COUTO 23/02/2021 14:39:10 1ª Excedente

63 00192525 ALECRICIA BARROS SILVA 23/02/2021 16:02:21 1ª Excedente

64 00192588 CAMILA GISELE ARAUJO DA COSTA 23/02/2021 16:51:28 1ª Excedente

65 00192732 JOLESANDRO DA SILVA 23/02/2021 16:53:36 1ª Excedente

66 00192768 LUCAS LOPES PINTO 23/02/2021 17:18:49 1ª Excedente

67 00192763 VITÓRIA GUEDES GERALDO 23/02/2021 17:32:16 1ª Excedente

08/03/2021 11:23 133/207



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

68 00192897 AYRTON WILLIAMS ROCHA DOS SANTOS DE
JESUS

23/02/2021 18:54:36 1ª Excedente

69 00193024 WAGNER CARON MEDEIROS BATISTA 23/02/2021 19:49:51 1ª Excedente

70 00193080 ARNALDO MAILES NETO 23/02/2021 20:17:29 1ª Excedente

71 00193268 RAFAEL HIGOR KARIEL 23/02/2021 22:14:49 1ª Excedente

72 00193394 OTÁVIO DA SILVEIRA REIS 23/02/2021 23:09:38 1ª Excedente

73 00193906 GIOVANNA MARTINS SAMPAIO 24/02/2021 13:22:27 1ª Excedente

74 00194197 VALéRIA MOZZER LOURENçO 24/02/2021 17:44:21 1ª Excedente

75 00192775 EDVALDO DE SOUZA 24/02/2021 20:25:41 1ª Excedente

76 00194428 CRYSTIAN WILLIAN BASTOS 24/02/2021 22:03:31 1ª Excedente

77 00194433 RENAN MORAES PORTO 24/02/2021 22:21:54 1ª Excedente

78 00194443 DIEGO APARECIDO VAZ 24/02/2021 22:33:17 1ª Excedente

79 00194478 JOAO PAIXAO DOS SANTOS NETO 24/02/2021 22:53:27 1ª Excedente

80 00194516 GABRIEL HENRIQUE DE OLANDA SOUZA 25/02/2021 00:29:50 1ª Excedente

81 00193029 FERNANDO HENRIQUE MACHADO 25/02/2021 01:00:29 1ª Excedente

82 00195247 MICHELE MARIA BARROS DE OLIVEIRA 26/02/2021 00:15:09 1ª Excedente

83 00195359 LUCAS EDUARDO DE OLIVEIRA APARECIDO 26/02/2021 10:36:12 1ª Excedente

84 00195364 JAQUELINE APARECIDA MARCON 26/02/2021 10:42:56 1ª Excedente

85 00195380 KAMILA CUNHA DE MENESES 26/02/2021 11:05:37 1ª Excedente

86 00195385 JOSÉ REINALDO DA SILVA CABRAL DE MORAES 26/02/2021 11:16:15 1ª Excedente

87 00195407 ALESSANDRA DOS SANTOS SANTOS 26/02/2021 11:57:33 1ª Excedente

88 00195444 JOO ANTONIO LORENçONE 26/02/2021 12:47:12 1ª Excedente

89 00195443 PEDRO ANTONIO LORENçONE 26/02/2021 12:52:20 1ª Excedente

90 00196030 AMANDA MARTINS MOREIRA 28/02/2021 08:42:28 1ª Excedente

91 00196033 ANA MARCELA ALVES DOS SANTOS 28/02/2021 09:37:17 1ª Excedente

92 00196045 ALEXANDRE BARQUETE DE ALMEIDA 28/02/2021 10:11:33 1ª Excedente

93 00196089 ROGERIO MATEUS DA SILVA 28/02/2021 13:44:35 1ª Excedente

94 00196121 LUIZ FELIPE BENTO DE SOUSA 28/02/2021 16:30:27 1ª Excedente

95 00196131 DANIEL GOMES DA COSTA MACEDO 28/02/2021 17:45:53 1ª Excedente

96 00196135 IGOR JOSé DA SILVA MENDES 28/02/2021 17:53:31 1ª Excedente

97 00196204 HUEILA CHAVES DOS SANTOS 28/02/2021 22:02:58 1ª Excedente

98 00196248 ANDERSON JOSÉ SOFIENTINI DIAS 01/03/2021 07:39:28 1ª Excedente

99 00196322 DONIZETE ALVES LONO 01/03/2021 11:18:55 1ª Excedente

100 00196423 MíRYA GRAZIELLE TORRES PORTELA 01/03/2021 13:39:13 1ª Excedente

101 00196500 LEOCACIO GALLO PALOSCHI 01/03/2021 15:34:09 1ª Excedente

102 00196574 ANGELO FONSECA NETO 01/03/2021 17:15:42 1ª Excedente

103 00196599 GIOVANA BUENO MARANHO 01/03/2021 17:59:42 1ª Excedente

104 00196642 JAQUELINE PEREIRA DE AQUINO 01/03/2021 19:08:52 1ª Excedente

105 00196749 MATHEUS MALHEIROS MONTEIRO 01/03/2021 20:58:26 1ª Excedente

106 00196740 LUIS FERNANDO DIAS GONçALVES 01/03/2021 21:16:24 1ª Excedente

08/03/2021 11:23 134/207



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data e Hora de Inscrição Opção Status

107 00196819 FRANCISCO EDUARDO DOS SANTOS DE
AZEVEDO

01/03/2021 23:25:53 1ª Excedente

108 00196816 GUSTAVO BAHIA LEITE 01/03/2021 23:27:34 1ª Excedente

109 00196883 LOHAN DE SOUZA SOARES 02/03/2021 08:59:37 1ª Excedente

110 00196763 EVERTON DE BRITO MARTINS 02/03/2021 09:02:14 1ª Excedente

111 00197164 MARIANE SILVA REGHIM 02/03/2021 16:33:19 1ª Excedente

112 00197274 HERMESSON FREDERICK DA SILVA FONSECA 02/03/2021 20:06:23 1ª Excedente

113 00197465 PEDRO HENRIQUE PAULINO SANTOS 03/03/2021 08:02:13 1ª Excedente

114 00197494 EMELY DONIZETE TERTULIANO LUIZ 03/03/2021 09:44:59 1ª Excedente

115 00197521 JEAN CLAUDIO NEVES NASCIMENTO 03/03/2021 10:05:51 1ª Excedente

116 00197581 MARKS MELO MOURA 03/03/2021 11:27:59 1ª Excedente

117 00197609 LETíCIA SIQUEIRA WALTER 03/03/2021 12:07:29 1ª Excedente

118 00197663 JORGE MAZZARO NETO 03/03/2021 13:39:04 1ª Excedente

119 00194931 ANA CAROLINE DOS SANTOS DE ALMEIDA 03/03/2021 15:59:42 1ª Excedente

120 00197820 HEITOR MOREIRA NEVES 03/03/2021 16:51:17 1ª Excedente

121 00197844 LARISSA APARECIDA DE SOUZA 03/03/2021 17:14:42 1ª Excedente

122 00197898 GRAZIELA MARIA DE CARVALHO 03/03/2021 18:38:15 1ª Excedente

123 00197902 FLáVIO ALMEIDA ALVES 03/03/2021 19:47:12 1ª Excedente

124 00197957 GLEYDSON YURI FERREIRA DE FARIAS 03/03/2021 22:13:29 1ª Excedente

125 00198094 DÉBORA ASSUNÇAO DO NASCIMENTO 04/03/2021 00:27:33 1ª Excedente

126 00198106 PEDRO HENRIQUE REIS DIAS 04/03/2021 02:41:29 1ª Excedente

127 00198249 SAMUEL TARSO DA SILVA 04/03/2021 11:57:27 1ª Excedente

128 00197388 LOUISE CHRISTINE RODRIGUES RAMOS 04/03/2021 13:56:47 1ª Excedente

129 00198367 RAFAEL MADUREIRA BATISTA 04/03/2021 14:44:28 1ª Excedente

130 00198507 HELLEN RAYANE SOUZA DE OLIVEIRA 04/03/2021 16:34:47 1ª Excedente

131 00198511 FRANCISCO ADALTON DA SILVA 04/03/2021 16:39:23 1ª Excedente

132 00198492 TAMILLY FONTOURA MACHADO 04/03/2021 16:40:54 1ª Excedente

133 00198821 BRUNA FLAVIA XAVIER SOUSA 05/03/2021 00:09:44 1ª Excedente

134 00198841 FELIPE AUGUSTO FERNANDES 05/03/2021 00:40:11 1ª Excedente

135 00198825 HELOISA BRENDA XAVIER RODRIGUES 05/03/2021 08:35:18 1ª Excedente

136 00198912 ALESSANDRA SILVA DA CONCEIÇAO 05/03/2021 10:25:04 1ª Excedente

137 00198960 PAULIANA VINHOTE DOS SANTOS 05/03/2021 11:02:35 1ª Excedente

138 00199203 LAURA RANGEL NETTO 05/03/2021 15:52:43 1ª Excedente

139 00189459 BRUNA CRISTINA DA SILVA 05/03/2021 17:00:16 1ª Excedente

140 00197977 HERMELINDO BORGES DA ROCHA 05/03/2021 17:05:01 1ª Excedente

141 00199432 CAROLINE ROSSI DIAS 05/03/2021 17:29:56 1ª Excedente

142 00196369 TAIS MARIA CRISTINA DIAS DINIZ 05/03/2021 18:38:27 1ª Excedente
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